ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die octavo mensis Augusti, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco 69 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CX, n. 75. 
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X I 

DARJEELINGENSIS 

Ex Ecclesiis Calcuttensi et de Sikkim quaedam territoria detrahuntur, 

quibus nova dioecesis constituitur, « Darjeelingensis » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quem ad modum fertilis arbor et iugi Ugni incremento augescit, et 

nitidissimo ramorum, florum, fructuum tegitur ornamento, ita et Ec

clesia sancta, evangelica scilicet illa arbor (cfr. Mt. 13, 31-32), quam 

Christi praedicatio et Apostolorum labores suscitarunt, humilibus qui

dem, exordiis nata, quotidie fere, novis conditis dioecesibus gentibusque 

ad salutem vocatis, accrescit, quarum accessibus tamquam viridissimae 

comae decore honestatur, usque dum perveniat in mensuram aetatis 

plenitudinis Christi (cfr. Eph. 4, 13), Ipseque Dei Filius sit omnia in 

omnibus (cfr. I Cor. 12, 6). Quam ob rem, cum propositum sit ut ex 

Ecclesiis Calcuttensi et de Sikkim nova conderetur dioecesis, Nos, id 

censentes bene et prospere fieri, post venerabiles Fratres Nostros S. R. E. 

Cardinales, qui Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praesunt, 

sententiam rogatos, auditumque venerabilem Fratrem Iacobum Rober

tum Knox, Archiepiscopum titulo Melitenaeum in Indiaque Apostoli

cum Internuntium, eosque Ordinarios quos interesset, haec statuimus 

auctoritateque Nostra iubemus. Ab Ecclesia Calcuttensi eam partem 

districtus civilis de Darjeeling separamus quae ad eandem pertinet ; quo 

territorio una simul cum praefectura apostolica de Sikkim, comitatum, 

quem dicunt de Kalimpong (West Bengal), et parvum Statum de Sikkim 

comprehendente, novam dioecesim efficimus, ab urbe Darjeeling Darfee-

lingensem appellandam, quae erit Calcuttensi metropolitanae Sedi 

subiecta tamquam suffraganea et a clero saeculari administrantur. 

Sedes novae dioecesis in urbe principe collocabitur, in qua etiam Epi